
Contacto

Teléfono +034 968288003
Correo Electrónico 
servicio_contratacion_sms@listas.carm.es

Dirección Postal

Calle Central, 7
(30100) Espinardo España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CSE/9900/1101128900/24/PA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2024 a
las 09:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Servicio Murciano de Salud - Gerencia
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hyc%2BjH6HPZqXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de análisis, modelado BPMN y desarrollo modulo facturación en atención
primaria - Financiado U.E. Next Generation

Servicios de análisis, modelado BPMN y desarrollo modulo facturación en atención primaria - Financiado U.E.Descripción 
Next Generation
Valor estimado del contrato 548.160 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 663.273,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 548.160 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

CONTRATO - Servs Facturación Atención Primaria

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hyc%2BjH6HPZqXQV0WE7lYPw%3D%3D


Contacto

Teléfono 968288025
Correo Electrónico 
servicio_contratacion_sms@listas.carm.es

Dirección Postal

calle central, 7
(30100) murcia España

Precio de la oferta más baja 531.715,2 EUR.
Precio de la oferta más alta 531.715,2 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Descripción de Programas de Financiación Next Generation

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Oesia Networks
NIF B95087482
El adjudicatario es una PYME : No
Sitio Web https://grupooesia.com/

Dirección Física

Calle Marie Curie,19
(28521) Madrid España

Contacto

Teléfono 913098600
Correo Electrónico concursos@oesia.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 531.715,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 643.375,39 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 835
Fecha de Formalización 24/09/2024

Motivación

Motivación mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Servicio murciano de salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.murciasalud.es/

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ATe8lY/LNLodaIUeicnsApZ4uSJ%2BK3ev3H7MA2AhLBOU16DFzOPotrdeVxk/Jme1ijSArDSlYWO5bpyPjKh5KywtVk/1kroCqwYyhzlYbmi1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://grupooesia.com/
https://www.murciasalud.es/


Lugar

Murcia

Dirección Postal

calle central, 7
(30100) Murcia España

apertura sobre con precio

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 19/09/2024 a las 00:00 horas
no acto público de apertura

Contacto

Teléfono 913491441
Correo Electrónico 
tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

Dirección Postal

avda. general perón, 28
(28020) murcia España

Presentación de recursos

Tribunal administrativo central de recursos contractuales
Sitio Web https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Directorio.aspx

Proceso de Licitación

procedimiento abierto según características del pliego administrativo del presente expediente
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/06/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia equipo de trabajo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 29Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 29Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 28Ponderación 

https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Directorio.aspx


: 0Cantidad Mínima 
: 28Cantidad Máxima 

Perfiles complementarios del proyecto
: OtrosSubtipo Criterio 

: 8Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 8Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Equipo de trabajo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Solución técnica propuesta
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BwtjRarjnTHN3 k3tjedSGw%3D%3D

ID 0000014254644 |  2024-001018660 | Fri, 27 Sep 2024 09:35:35:370 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62507896549399855355419034613383196735 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BwtjRarjnTHN3k3tjedSGw%3D%3D

